鲁体院院字〔2018〕64号

山东体育学院关于开展
教育体制机制改革政策措施落实情况
自查的通知

各有关部门、有关学院：
根据省教育厅通知，省教育厅拟于近期组织开展教育体制机制改革政策措施落实情况的调查，现对我校教育体制机制改革政策措施的落实情况进行自查，有关事宜通知如下。
一、自查内容与任务分工
	序号
	具体任务
	责任部门
	完成时限
	字数要求

	1
	实施思想政治理论课建设体系创新计划和思想政治工作质量提升工程情况
	马克思主义学院
	2018.10.20
	3000

	2
	师德师风建设情况
	宣传部
	2018.10.20
	1500

	3
	专业设置自我评估和调整情况的落实情况
	教务处
	2018.10.20
	6000

	4
	学分制管理体系实施情况
	教务处
	2018.10.20

	5
	特色人才培养和专业核心课程建设情况
	教务处
	2018.10.20

	6
	“双一流”建设计划
	研究生教育学院
	2018.10.20
	1500

	7
	高水平应用型大学实施情况
	教务处
	2018.10.20
	2000

	8
	协同创新计划实施情况
	教务处
	2018.10.20
	1500

	9
	对接新旧动能转换创新科研平台和建设校企联合实验室情况
	发展评估与规划处
	2018.10.20
	1500

	10
	人才引进与评价情况
	人事处
	2018.10.20
	2000

	11
	人员招聘和职称评聘政策落实情况
	人事处
	2018.10.20

	12
	绩效工资政策落实情况
	人事处
	2018.10.20

	13
	学校教育体制机制改革政策执行与落实情况总报告
	发展评估与规划处
	2018.10.25

二、工作安排
（一）相关文件的整理与归档。各单位（部门）根据工作分工，将执行与落实教育体制机制改革政策措施的配套文件复印件进行梳理、归档，填写《山东体育学院教育体制机制改革政策落实配套文件一览表》(见附件 2)。
（二）总结、撰写报告。请各单位（部门）认真总结本单位（部门）教育政策执行与落实情况，按照《山东体育学院教育体制机制改革政策执行与落实情况总结报告表》（见附件 1）逐项填写，形成总结报告。
三、有关要求
1.请各单位（部门）高度重视本次调查工作，根据责任分工，全面总结本单位教育政策执行与落实情况。
2.请各单位（部门）在10月20日前将落实教育体制机制改革政策配套文件的复印件、纸质稿的总结报告报送发展评估与规划处，总结报告需经本单位（部门）领导签字加盖公章，同时将附件1、2电子版发送至stguihuachu@163.com。
[bookmark: _GoBack]联系人：周曰智，联系电话：89655259

附件：
1．山东体育学院教育体制机制改革政策执行与落实情况总结报告表
2．山东体育学院教育体制机制改革政策落实配套文件一览表

附件 1

山东体育学院教育体制机制改革政策
执行与落实情况总结报告表
单位（加盖公章）：
填表人姓名：
填表人职务：
填表人联系电话及邮箱：
	一、体制机制改革进展情况

	二、采取的主要措施

	三、取得的成绩和亮点

	四、存在的问题及困难

	五、改进的思路及策略

填写说明： 1.按照要求认真填写； 2.突出具体举措、亮点； 3.明确具体问题及困难； 4.改进思路和策略应切实可行。 5.本表可自行加页、加图表。
4

附件2

山东体育学院教育体制机制改革政策落实配套文件一览表

单位（加盖公章）：
	序号
	文件名
	发文单位
	制定时间
	发文范围
	落实的对应政策

注：“落实的对应政策”一栏需写明落实省里的具体教育体制机制改革政策文件的名称和文号。